挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

欢迎刊登
热线 13802733392

遗失声明
本人吴 国 强 （身 份 证 号 ：44010519630

7011553）为广州市海珠区逸景路 466 号珠江国
际 纺 织 城 A 区 自 编 101217、10088、10089、
10126、10087号商铺承租人，不慎遗失广东珠江
纺织博览中心有限公司开具的广东增值税普通
发票（发票联）二份，发票备注： 履约保证金、综
合管理履约金，发票金额：人民币 139564 元（大
写： 壹拾叄万玖仟伍佰陆拾肆元）， 发票代码：
4400174320，发 票号码：02955169、02955170，联
次：第二联，已盖发票专用章，特此声明。

注销公告
江门同庆保险代理有限公司广州海珠营业

部（机构编码：204049440000840）经股东研究决
定，自 2020 年 12 月 14 日起，停止经营。 请各
债权债务单位或个人自公司第一次公告后 45天
内向公司清算小组申报债权，逾期不报视为放弃
权利。 本公司将依法向企业登 记主管机关申请
注销登记。

特此公告。
江门同庆保险代理有限公司广州海珠营业部